АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.06.2016 г.  №172_
               р.п. Панино

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации Панинского муниципального района от 11.08.2011г. № 363 «Об аттестационной комиссии администрации Панинского муниципального района» (в редакции постановления от 20.06.2013г. № 279, от 22.10.2013г. № 426, от 01.07.2014г. № 326, от 23.07.2014г. № 363)

В связи с кадровыми изменениями администрация Панинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1  постановления администрации Панинского муниципального района от 11.08.2011г. № 363 «Об аттестационной комиссии администрации Панинского муниципального района» (в редакции постановления от 20.06.2013г. № 279, от 22.10.2013г. № 426, от 01.07.2014г. № 326, от 23.07.2014г. № 363)  изложить в следующей редакции:
Состав
аттестационной комиссии
администрации Панинского муниципального района

	Щеглов Николай Васильевич -

Лепков Юрий Леонидович -
	Глава администрации Панинского муниципального района – председатель комиссии
Руководитель аппарата администрации Панинского муниципального района – заместитель председателя комиссии

	Верхотина Галина Анатольевна -
	Главный специалист отдела организационной работы и делопроизводства администрации Панинского муниципального района - секретарь комиссии

	Члены комиссии:
Белолипецкий Артем Анатольевич -

Начальник отдела правовой работы администрации Панинского муниципального района

	Махинова Людмила Александровна -
	Начальник отдела организационной работы и делопроизводства администрации Панинского муниципального района

	Жукавин Виктор Дмитриевич –

Владимирова Елена Борисовна -

	Председатель Совета народных депутатов Панинского муниципального района (по согласованию)
Председатель райкома профсоюза работников госучреждений Панинского муниципального района, председатель Координационного совета профсоюзов Панинского муниципального района (по согласованию)

Представители подразделений администрации Панинского муниципального района, в котором муниципальный служащий замещает должность муниципальной службы, независимые эксперты.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава администрации
 Панинского муниципального района                                                              Н.В. Щеглов